
   公  売  公  告
1. 入札及び開札の日時

平成28年6月13日13時30分締切り、即時開札とします。

2. 入札及び開札の場所

三八上北森林管理署入札場とします。

3. 売払物件

(1)   物件所在地、種類、売払番号及び搬出期間は、別紙売払物件一覧表、売払物件明細
書、位置図のとおりです。

(2)   引渡し期限は、代金納入の日又は、延納担保提供の日から15日以内とします。

4. 郵便入札は、次の条件で認めます。

(1)   郵便入札によるときは、封筒を二重に使用し、その内封筒には入札書を、その外封筒
には一般競争参加資格決定通知書の写し又は、一般競争参加有資格証明書を入れ、書留
郵便又は、配達証明郵便でお送りください。

(2)   送り先は、〒034-0082 青森県十和田市西二番町1番27号 三八上北森林管理署長とし
てください。

(3)   郵便入札は、入札当日（平成28年6月13日）12時 までに到着しなければ無効となりま
す。

5. 契約の締結期限

平成28年6月24日までとします。

6. 代金の納入期限

契約締結時の日から起算して20日以内とします。

7. 代金の延納

(1)   国の分収金に相当する金額（官収分）についてのみ認めます。（民収分については、
全て現納となります。）

(2)   最終納期日は、法令等の定める範囲内（別添）とします。

(3)   延納利息は、法令の定めにより年利0.88%とします。

(4)   延納担保の提供期限は、契約締結の日から起算して20日以内とします。

8. 特約条件

別紙売払物件明細書並びに別添特約条項のとおりです。

9. その他

この入札について詳しく知りたい方は、三八上北森林管理署に問い合わせください。

ＴＥＬ   0176-23-3551
ＦＡＸ   0176-24-2020

平成 28 年 5 月 27 日
分任契約担当官   三八上北森林管理署長　　　　　

丹藤　卓司　　　　



                      平成 ２８ 年度              売  払  物  件  一  覧  表 　　　施行月日 平成28年 6月 13日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

七戸町 分収造林

東天間舘国有林 水源涵養保安林

1404つ１　内

東北町 分収造林

野田頭山国有林

1499れ　全

東北町 分収造林

野田頭山国有林

1499よ　全

東北町 分収造林

日影林ノ上山

１４９６り　全

東北町 分収造林

日影林ノ上山

１４９８れ　全

33.20 53,318 19,459.20

2,273.43 0.35 36ヶ月

36ヶ月

2,512.465

スギ

2,860.37

スギ　外 48

0.18

2,370.35 0.51 36ヶ月

0.35 36ヶ月

6,439

4.81 4,612

60 皆伐

47 皆伐

7

4.26

6 スギ　外

48 皆伐

皆伐

3.78

スギ　外

8 スギ 47 皆伐 6.25

9,442.59 0.49 36ヶ月

計

14.10 19,247

15,892

7,128

4

伐採
方法

三八上北森林管理署

本 数
売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢

入札結果

応札
枚数

落否
面 積 単材積 物件の特徴等 搬出期間幹材積



売払番号 案内年月日 集合時間 集合場所 案内者

第４号～第８号 平成28年6月7日（火） 午前9時30分
東北町役場分庁舎(旧東北町役場)

駐車場
森林官および

業務グループ　経営担当外

平 成 28 年 度 立 木 公 売 物 件 現 地 案 内


